REPUBLIKA E KOSOVIiS / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE ~-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVIE ,KOSOVO POLJE

Daté: 20.02.2024

Pér: Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa

Ftesé

Ftoheni té merrni pjesé né mbledhjen e dyté - I1, t&€ Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila
do t& mbahet mé daté 28.02.2024, filluar né orén 09:00h. Mbledhja do t€¢ mbahet né sallén e
Kuvendit té Komunés sé Fushé-Kosovés, me kété:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit t& procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe Financa e

datés 30.01.2024.

Propozim pér rritje t&€ buxhetit nga t€ hyrat vetanake té vitit 2023.

Propozim pér bartjen e t€ hyrave vetanake té vitit 2023 pér shpenzim né vitin 2024.

Shqyrtimi i dyté i Projekt-Rregullores pér Menaxhimin e Mbeturinave.

Propozim pér lirmin e subjekteve afariste nga taksat komunale pér ushtrimin e veprimtarisé

ekonomike né territorin e Komunés s€ Fushé-Kosovés.

6. Rishqyrtimi i shkresés Nr. 0-360/1, t& datés 13.02.2024 pér Rregulloren e Transparencés Nr.
228, t& datés 29.12.2023.

7. Informaté e Drejtorisé s&¢ Kulturés Rinisé¢ dhe Sportit lidhur me kalendarin vjetor té
organizimeve dhe aktiviteteve né kulturé dhe sport pér vitin 2024.

8. T& ndryshme.

k-l el

Pjesémarrja éshté e obliguar! Kryesuesi i Kuvendit t&é Komunés
i-Ismaili

—




